
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mityng Lekkoatletyczny

Police, 19.09.2013

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ARRON Christine FRA Budapest 98-08-19Rekord Europy(Open) 10.73

ŚLIPIKO Anna AZS Olsztyn Kraków 73-07-23Rekord Polski 12.05

KŁOBUKOWSKA Ewa SKRA Warszawa Tokio 64-10-16Rekord Polski(Junior) 11.42

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93

FLEJSZAR Małgorzata LKS Ziemi Puckiej Bielsko-Biała 00-07-21Rekord Polski(Junior mł.) 11.72

Wiatr: +1.5 m/sBieg 1/3 Start: 13-09-19   17:15:00

1 Julia GAŁAMAGA 98-09-18 UKL Ósemka Police 12.70

2 Żaneta STOCKA 99-08-20 UKL Ósemka Police 14.80

3 Natalia ROZWADOWSKA 98-10-05 LUKS Przecław 15.04

4 Alicja GAGATEK 99-01-01 UKL Ósemka Police 15.47

5 Karolina KISŁA 98-01-01 UKL Ósemka Police 16.03

6 Agnieszka SMOLIŃSKA 99-01-01 UKL Ósemka Police 16.56

Wiatr: +1.3 m/sBieg 2/3 Start: 13-09-19   17:15:00

1 Arleta MICHALCZENIA 98-12-15 UKL Ósemka Police 14.74

2 Daria WICHOROWSKA 98-01-01 LUKS Przecław 15.19

3 Ewa TWARDOWSKA 99-01-01 LUKS Przecław 15.77

4 Magdalena WLEKLAK 98-01-01 UKL Ósemka Police 15.85

Wiatr: +1.4 m/sBieg 3/3 Start: 13-09-19   17:15:00

1 Elżbieta KOTUŁA 00-06-03 UKL Ósemka Police 15.33

2 Marta DUDEK 99-02-25 UKL Ósemka Police 15.78

3 Weronika GOTOWIECKA 00-01-01 UKL Ósemka Police 16.84

4 Paulina ŚMIECHOWSKA 99-01-01 niestowarzyszona 17.64

5 Wiktoria PASZKIEWICZ 98-01-01 UKL Ósemka Police 18.06

6 Paulina REPKA 99-01-01 UKL Ósemka Police 19.89

Strona 1

Police 2013 Przygotowanie: UKL Ósemka Police  www.osemka.police.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka

Druk: 13-09-20 21:13:01



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julia GAŁAMAGA 98-09-18 UKL Ósemka Police 12.701

2 Bieg 2 Arleta MICHALCZENIA 98-12-15 UKL Ósemka Police 14.741

3 Bieg 1 Żaneta STOCKA 99-08-20 UKL Ósemka Police 14.802

4 Bieg 1 Natalia ROZWADOWSKA 98-10-05 LUKS Przecław 15.043

5 Bieg 2 Daria WICHOROWSKA 98-01-01 LUKS Przecław 15.192

6 Bieg 3 Elżbieta KOTUŁA 00-06-03 UKL Ósemka Police 15.331

7 Bieg 1 Alicja GAGATEK 99-01-01 UKL Ósemka Police 15.474

8 Bieg 2 Ewa TWARDOWSKA 99-01-01 LUKS Przecław 15.773

9 Bieg 3 Marta DUDEK 99-02-25 UKL Ósemka Police 15.782

10 Bieg 2 Magdalena WLEKLAK 98-01-01 UKL Ósemka Police 15.854

11 Bieg 1 Karolina KISŁA 98-01-01 UKL Ósemka Police 16.035

12 Bieg 1 Agnieszka SMOLIŃSKA 99-01-01 UKL Ósemka Police 16.566

13 Bieg 3 Weronika GOTOWIECKA 00-01-01 UKL Ósemka Police 16.843

14 Bieg 3 Paulina ŚMIECHOWSKA 99-01-01 niestowarzyszona 17.644

15 Bieg 3 Wiktoria PASZKIEWICZ 98-01-01 UKL Ósemka Police 18.065

16 Bieg 3 Paulina REPKA 99-01-01 UKL Ósemka Police 19.896

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOSTADINOVA Stefka BUL Roma 87-08-30Rekord Europy(Open) 2.09

NOWAK Olimpia Kadet Rawicz Warszawa 24-01-03Rekord Polski 1.78

KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 02-01-03Rekord Polski(Junior) 1.94

BUŁKOWSKA Danuta AZS-AWF Wrocław Wörrstadt 84-09-06Rekord Polski(Open) 1.97

KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 00-08-27Rekord Polski(Junior mł.) 1.87

Koniec:  13-09-19  17:20:00

Start: 13-09-19   17:00:00

1 Karolina KOZBUR 99-02-02 LUKS Przecław 1.37

2 Julia ŚLIŻ 00-01-01 UKL Ósemka Police 1.10

Natalia LATKO 00-01-01 UKL Ósemka Police NM
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Karolina KOZBUR 99-02-02 LUKS Przecław 1.371

2 Julia ŚLIŻ 00-01-01 UKL Ósemka Police 1.102

3 Natalia LATKO 00-01-01 UKL Ósemka Police NM
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100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OBIKWELU Francis Portugal Ateny 04-08-22Rekord Europy(Open) 9.86(+0.6)

SAMBORSKI Maciej KUSY Kraków Słubice 03-09-27Rekord Polski 11.08

KUĆ Dariusz WAWEL Kraków Kraków 03-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 10.54(+0.6)

ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(Junior) 10.37(+1.4)

WORONIN Marian Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)

DYJA Leszek GÓRNIK 09 Mysłowice Łódź 93-10-10Rekord Polski 11.08(+0.2)

WALAT Roman Gwardia Olsztyn Łódź 81-06-14Rekord Polski 11.08

Wiatr: +1.4 m/sBieg 1/4 Start: 13-09-19   17:40:00

1 Cezary WESENBERG 98-03-25 LUKS Przecław 12.18

2 Filip PLAUGO 98-01-01 UKL Ósemka Police 12.78

3 Bartosz MAKOWIECKI 99-01-01 LUKS Przecław 13.09

4 Adrian OWSIAK 98-01-01 LUKS Przecław 13.30

5 Andrzej SOBIESZCZYK 98-01-01 UKL Ósemka Police 13.45

6 Damian FILOCHOWICZ 00-01-01 UKL Ósemka Police 13.75

Wiatr: +1.3 m/sBieg 2/4 Start: 13-09-19   17:40:00

1 Piotr WITKOWSKI 98-01-01 UKL Ósemka Police 12.70

2 Kacper WARDZIAK 98-01-06 UKL Ósemka Police 12.90

3 Paweł WAWRZYCKI 98-01-01 UKL Ósemka Police 13.01

4 Gabriel BĄCZYŃSKI 98-01-01 UKL Ósemka Police 13.32

5 Tomasz MAJZEL 99-01-01 UKL Ósemka Police 13.37

Wiatr: +1.6 m/sBieg 3/4 Start: 13-09-19   17:40:00

1 Maciej LENARTOWSKI 95-12-11 LKS Olimpic Szczecin 11.88

2 Krystian PRYSAK 96-02-23 LKS Olimpic Szczecin 12.29

3 Radosław GORDON 73-01-01 niest.Szczecin 12.72

4 Tomasz PRUSZKOWSKI 71-01-01 MKL Szczecin 12.99

5 Paweł DĄBROWSKI 97-05-01 LKS Olimpic Szczecin 13.29

6 Kacper KANIA 00-01-01 MKS Kusy Szczecin 13.74

Wiatr: +1.8 m/sBieg 4/4 Start: 13-09-19   17:40:00

1 Grzegorz TOMANIAK 98-03-26 UKL Ósemka Police 13.22

2 Bartosz RYMARSKI 98-02-20 UKL Ósemka Police 13.27

3 Daniel BOROWSKI 99-01-01 UKL Ósemka Police 16.07

4 Marcin KORZENIECKI 00-01-01 UKL Ósemka Police 16.66
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Maciej LENARTOWSKI 95-12-11 LKS Olimpic Szczecin 11.881

2 Bieg 1 Cezary WESENBERG 98-03-25 LUKS Przecław 12.181

3 Bieg 3 Krystian PRYSAK 96-02-23 LKS Olimpic Szczecin 12.292

4 Bieg 2 Piotr WITKOWSKI 98-01-01 UKL Ósemka Police 12.701

5 Bieg 3 Radosław GORDON 73-01-01 niest.Szczecin 12.723

6 Bieg 1 Filip PLAUGO 98-01-01 UKL Ósemka Police 12.782

7 Bieg 2 Kacper WARDZIAK 98-01-06 UKL Ósemka Police 12.902

8 Bieg 3 Tomasz PRUSZKOWSKI 71-01-01 MKL Szczecin 12.994

9 Bieg 2 Paweł WAWRZYCKI 98-01-01 UKL Ósemka Police 13.013

10 Bieg 1 Bartosz MAKOWIECKI 99-01-01 LUKS Przecław 13.093

11 Bieg 4 Grzegorz TOMANIAK 98-03-26 UKL Ósemka Police 13.221

12 Bieg 4 Bartosz RYMARSKI 98-02-20 UKL Ósemka Police 13.272

13 Bieg 3 Paweł DĄBROWSKI 97-05-01 LKS Olimpic Szczecin 13.295

14 Bieg 1 Adrian OWSIAK 98-01-01 LUKS Przecław 13.304

15 Bieg 2 Gabriel BĄCZYŃSKI 98-01-01 UKL Ósemka Police 13.324

16 Bieg 2 Tomasz MAJZEL 99-01-01 UKL Ósemka Police 13.375

17 Bieg 1 Andrzej SOBIESZCZYK 98-01-01 UKL Ósemka Police 13.455

18 Bieg 3 Kacper KANIA 00-01-01 MKS Kusy Szczecin 13.746

19 Bieg 1 Damian FILOCHOWICZ 00-01-01 UKL Ósemka Police 13.756

20 Bieg 4 Daniel BOROWSKI 99-01-01 UKL Ósemka Police 16.073

21 Bieg 4 Marcin KORZENIECKI 00-01-01 UKL Ósemka Police 16.664

 

Pchnięcie kulą młodziczek (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PTASZKIEWCZ Agnieszka WKS Ciechanów Ostrołęka 91-01-06Rekord Polski 15.66

Koniec:  13-09-19  17:30:00

Start: 13-09-19   17:00:00

1 Karolina NESTOROWICZ 98-02-19 LUKS Przecław 8.71

2 Andżelika SIKORSKA 98-01-01 UKL Ósemka Police 8.04

3 Zuzanna CHYLIŃSKA 98-01-01 LUKS Przecław 7.08

4 Agnieszka SZYNKOWSKA 98-01-01 UKL Ósemka Police 6.92

5 Kamila SPLINTER 98-01-05 UKL Ósemka Police 6.71

6 Anna ZIELIŃSKA 98-06-11 LUKS Przecław 6.64

I II III IV

7.99 7.74 7.50 8.71Karolina NESTOROWICZ

7.41 8.04 7.70 7.80Andżelika SIKORSKA

5.88 x 7.08 6.94Zuzanna CHYLIŃSKA

x 6.54 x 6.92Agnieszka SZYNKOWSKA

x 6.14 6.71 6.11Kamila SPLINTER

6.24 6.64 6.50 6.14Anna ZIELIŃSKA
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Karolina NESTOROWICZ 98-02-19 LUKS Przecław 8.711

2 Andżelika SIKORSKA 98-01-01 UKL Ósemka Police 8.042

3 Zuzanna CHYLIŃSKA 98-01-01 LUKS Przecław 7.083

4 Agnieszka SZYNKOWSKA 98-01-01 UKL Ósemka Police 6.924

5 Kamila SPLINTER 98-01-05 UKL Ósemka Police 6.715

6 Anna ZIELIŃSKA 98-06-11 LUKS Przecław 6.646

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

COOK Cathy GBR Pretoria 00-03-24Rekord Europy(Open) 35.46

POPOWICZ Marika Zawisza Bydgoszcz Słubice 28-09-03Rekord Polski 39.26

PROKOPEK Grażyna POL Bielsko-Biała 02-05-29Rekord Polski(Open) 37.68

Bieg 1/3 Start: 13-09-19   17:50:00

1 Klaudia ZYGADŁO 98-02-25 UKL Ósemka Police 45.06

2 Laura KOROBEJKO 99-03-29 UKL Ósemka Police 47.46

3 Paulina KONOPACKA 00-01-01 UKL Ósemka Police 47.79

4 Andżelika BŁACHOWICZ 98-07-27 UKL Ósemka Police 49.95

5 Klaudia GRĘDA 99-03-06 UKL Ósemka Police 60.00

Bieg 2/3 Start: 13-09-19   17:50:00

1 Dorota KRAŚNICKA 99-04-17 UKL Ósemka Police 50.93

2 Iwona MAJCHRZAK 99-01-01 LUKS Przecław 51.56

3 Anna GRABOWSKA 98-01-01 LUKS Przecław 53.21

4 Nikola MATUK 00-01-01 UKL Ósemka Police 53.50

5 Aleksandra KOTARSKA 00-01-01 UKL Ósemka Police 54.14

6 Joanna ZAMKIEWICZ 99-01-01 UKL Ósemka Police 56.00

Bieg 3/3 Start: 13-09-19   17:50:00

1 Marta WESOŁOWSKA 01-01-01 UKL Ósemka Police 54.70

2 Dominika KOWALSKA 01-01-01 UKL Ósemka Police 54.77

3 Wiktoria WOJCIESZAK 01-01-01 UKL Ósemka Police 60.28
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Klaudia ZYGADŁO 98-02-25 UKL Ósemka Police 45.061

2 Bieg 1 Laura KOROBEJKO 99-03-29 UKL Ósemka Police 47.462

3 Bieg 1 Paulina KONOPACKA 00-01-01 UKL Ósemka Police 47.793

4 Bieg 1 Andżelika BŁACHOWICZ 98-07-27 UKL Ósemka Police 49.954

5 Bieg 2 Dorota KRAŚNICKA 99-04-17 UKL Ósemka Police 50.931

6 Bieg 2 Iwona MAJCHRZAK 99-01-01 LUKS Przecław 51.562

7 Bieg 2 Anna GRABOWSKA 98-01-01 LUKS Przecław 53.213

8 Bieg 2 Nikola MATUK 00-01-01 UKL Ósemka Police 53.504

9 Bieg 2 Aleksandra KOTARSKA 00-01-01 UKL Ósemka Police 54.145

10 Bieg 3 Marta WESOŁOWSKA 01-01-01 UKL Ósemka Police 54.701

11 Bieg 3 Dominika KOWALSKA 01-01-01 UKL Ósemka Police 54.772

12 Bieg 2 Joanna ZAMKIEWICZ 99-01-01 UKL Ósemka Police 56.006

13 Bieg 1 Klaudia GRĘDA 99-03-06 UKL Ósemka Police 60.005

14 Bieg 3 Wiktoria WOJCIESZAK 01-01-01 UKL Ósemka Police 60.283

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHISTYAKOVA Galina URS Leningrad 88-11-06Rekord Europy(Open) 7.52

KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Pszczyna 66-02-07Rekord Polski 5.95

KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokio 64-10-14Rekord Polski(Junior) 6.60

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88-06-08Rekord Polski(Open) 6.97

CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 88-07-24Rekord Polski(Junior mł.) 6.41

Koniec:  13-09-19  17:45:00

Start: 13-09-19   17:00:00

1 Patrycja ŁUŻYŃSKA 00-02-22 UKL Ósemka Police 4.40 +1.5

2 Wiktoria DRZEWIECKA 99-08-06 LUKS Przecław 4.09 +1.1

3 Julia WESOŁOWSKA 99-08-02 LUKS Przecław 3.95 +1.3

4 Magdalena SOBIESIŃSKA 99-04-28 UKL Ósemka Police 3.83 +1.2

5 Klaudia KLIMKIEWICZ 98-02-01 UKL Ósemka Police 3.63 +1.3

6 Joanna SŁOWIŃSKA 00-06-13 UKL Ósemka Police 3.63 +1.2

7 Natalia GAJEK 99-01-01 UKL Ósemka Police 3.50 +1.1

8 Marta DUDEK 99-02-25 UKL Ósemka Police 3.43 +1.5

9 Katarzyna WIEJKUĆ 98-01-01 UKL Ósemka Police 3.41 +1.3

10 Roksana GUJSKA 97-05-28 UKL Ósemka Police 3.32 +1.1

11 Weronika KARLIŃSKA 98-01-24 UKL Ósemka Police 3.23 +1.1

12 Elżbieta KOTUŁA 00-06-03 UKL Ósemka Police 3.00 +1.1

13 Zuzanna LINTAS 98-09-07 UKL Ósemka Police 2.95 +1.1
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I II III IV

x x x 4.40Patrycja ŁUŻYŃSKA
+1.2 +1.1 +1.4 +1.5

3.81 3.41 3.79 4.09Wiktoria DRZEWIECKA
+1.3 +1.0 +1.1 +1.1

3.52 3.95 3.85 xJulia WESOŁOWSKA
+1.3 +1.3 +1.1 +1.2

x 3.81 3.24 3.83Magdalena SOBIESIŃSKA
+1.2 +1.2 +1.1 +1.2

3.63 x 3.46 3.39Klaudia KLIMKIEWICZ
+1.3 +1.1 +1.3 +1.1

3.48 3.32 3.63 3.50Joanna SŁOWIŃSKA
+0.9 +1.1 +1.2 +1.1

3.27 3.47 3.50 3.39Natalia GAJEK
+1.0 +1.3 +1.1 +1.1

3.15 3.43 3.20 3.32Marta DUDEK
+1.5 +1.5 +1.1 +1.2

3.25 3.37 3.10 3.41Katarzyna WIEJKUĆ
+1.1 +1.3 +1.1 +1.3

3.15 3.00 3.32 xRoksana GUJSKA
+1.2 +1.2 +1.1 +1.4

x 2.99 3.23 xWeronika KARLIŃSKA
+1.3 +1.5 +1.1 +1.1

3.00 2.91 2.86 xElżbieta KOTUŁA
+1.1 +1.2 +1.1 +1.4

x x x 2.95Zuzanna LINTAS
+1.3 +1.2 +1.3 +1.1

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Patrycja ŁUŻYŃSKA 00-02-22 UKL Ósemka Police 4.401

2 Wiktoria DRZEWIECKA 99-08-06 LUKS Przecław 4.092

3 Julia WESOŁOWSKA 99-08-02 LUKS Przecław 3.953

4 Magdalena SOBIESIŃSKA 99-04-28 UKL Ósemka Police 3.834

5 Joanna SŁOWIŃSKA 00-06-13 UKL Ósemka Police 3.636

6 Klaudia KLIMKIEWICZ 98-02-01 UKL Ósemka Police 3.635

7 Natalia GAJEK 99-01-01 UKL Ósemka Police 3.507

8 Marta DUDEK 99-02-25 UKL Ósemka Police 3.438

9 Katarzyna WIEJKUĆ 98-01-01 UKL Ósemka Police 3.419

10 Roksana GUJSKA 97-05-28 UKL Ósemka Police 3.3210

11 Weronika KARLIŃSKA 98-01-24 UKL Ósemka Police 3.2311

12 Elżbieta KOTUŁA 00-06-03 UKL Ósemka Police 3.0012

13 Zuzanna LINTAS 98-09-07 UKL Ósemka Police 2.9513

 

300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WALKER Doug GBR Gateshead 98-07-19Rekord Europy(Open) 31.56

JĘDRUSIK Mateusz WKS WAWEL Kraków Siedlce 01-10-06Rekord Polski 35.41

PLAWGO Marek POL Bielsko-Biała 02-05-29Rekord Polski(Open) 32.77

Bieg 1/2 Start: 13-09-19   18:10:00

1 Maciej RACZAK 98-01-01 LUKS Przecław 41.14

2 Łukasz STANISZEWSKI 99-01-01 UKL Ósemka Police 41.85

3 Piotr BARTNICZUK 98-01-01 LUKS Przecław 44.16

4 Dawid ZIELIŃSKI 98-01-01 UKL Ósemka Police 45.75

5 Patryk PISKULAK 98-01-01 UKL Ósemka Police 48.42

6 Kamil JABŁOŃSKI 00-01-01 UKL Ósemka Police 56.58
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Bieg 2/2 Start: 13-09-19   18:10:00

1 Mateusz SOŁOGUBA 98-01-01 UKL Ósemka Police 42.94

2 Kacper KRASUCKI 98-01-01 UKL Ósemka Police 43.06

3 Natan BIAŁECKI 98-01-01 UKL Ósemka Police 44.92

4 Bartosz WYROŚLAK 00-01-01 LUKS Przecław 44.94

5 Michał PŁUSKA 99-01-01 UKL Ósemka Police 48.97

6 Stanisław WOLSKI 99-01-01 UKL Ósemka Police 76.12

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maciej RACZAK 98-01-01 LUKS Przecław 41.141

2 Bieg 1 Łukasz STANISZEWSKI 99-01-01 UKL Ósemka Police 41.852

3 Bieg 2 Mateusz SOŁOGUBA 98-01-01 UKL Ósemka Police 42.941

4 Bieg 2 Kacper KRASUCKI 98-01-01 UKL Ósemka Police 43.062

5 Bieg 1 Piotr BARTNICZUK 98-01-01 LUKS Przecław 44.163

6 Bieg 2 Natan BIAŁECKI 98-01-01 UKL Ósemka Police 44.923

7 Bieg 2 Bartosz WYROŚLAK 00-01-01 LUKS Przecław 44.944

8 Bieg 1 Dawid ZIELIŃSKI 98-01-01 UKL Ósemka Police 45.754

9 Bieg 1 Patryk PISKULAK 98-01-01 UKL Ósemka Police 48.425

10 Bieg 2 Michał PŁUSKA 99-01-01 UKL Ósemka Police 48.975

11 Bieg 1 Kamil JABŁOŃSKI 00-01-01 UKL Ósemka Police 56.586

12 Bieg 2 Stanisław WOLSKI 99-01-01 UKL Ósemka Police 76.126

 

600 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 13-09-19   18:20:00

1 Joanna SŁOWIŃSKA 00-06-13 UKL Ósemka Police 1:55.87

2 Ewelina LASOTA 99-01-01 LUKS Przecław 2:08.29

3 Milena MŁYNARSKA 00-01-01 LUKS Przecław 2:09.96

4 Sandra GRZESIK 99-01-01 UKL Ósemka Police 2:10.06

5 Marcelina BEDNAREK 98-01-01 UKL Ósemka Police 2:11.29

6 Barbara STECZYŃSKA 98-01-01 LUKS Przecław 2:15.68

7 Nikola CIACHLA 99-01-01 UKL Ósemka Police 2:20.73

8 Paulina JAWORSKA 00-01-01 UKL Ósemka Police 2:21.88

9 Aleksandra ZDANOWICZ 00-01-01 UKL Ósemka Police 2:26.56

10 Patrycja CHOSZYK 98-01-01 UKL Ósemka Police 2:27.79

11 Weronika KUŹMIŃSKA 00-01-01 UKL Ósemka Police 2:33.82

12 Laura KOWALSKA 00-01-01 UKL Ósemka Police 2:49.69

200m

Międzyczasy

400m
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Joanna SŁOWIŃSKA 00-06-13 UKL Ósemka Police 1:55.871

2 Bieg 1 Ewelina LASOTA 99-01-01 LUKS Przecław 2:08.292

3 Bieg 1 Milena MŁYNARSKA 00-01-01 LUKS Przecław 2:09.963

4 Bieg 1 Sandra GRZESIK 99-01-01 UKL Ósemka Police 2:10.064

5 Bieg 1 Marcelina BEDNAREK 98-01-01 UKL Ósemka Police 2:11.295

6 Bieg 1 Barbara STECZYŃSKA 98-01-01 LUKS Przecław 2:15.686

7 Bieg 1 Nikola CIACHLA 99-01-01 UKL Ósemka Police 2:20.737

8 Bieg 1 Paulina JAWORSKA 00-01-01 UKL Ósemka Police 2:21.888

9 Bieg 1 Aleksandra ZDANOWICZ 00-01-01 UKL Ósemka Police 2:26.569

10 Bieg 1 Patrycja CHOSZYK 98-01-01 UKL Ósemka Police 2:27.7910

11 Bieg 1 Weronika KUŹMIŃSKA 00-01-01 UKL Ósemka Police 2:33.8211

12 Bieg 1 Laura KOWALSKA 00-01-01 UKL Ósemka Police 2:49.6912

 

1000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

COE Sebastian GBR Oslo 81-07-11Rekord Europy(Open) 2:12.18

ANTROPIK Roman SKLA Słupsk Białogard 00-06-05Rekord Polski 2:30.67

WITT Robert ZRYW Toruń Szklarska Poręba 96-07-27Rekord Polski(Junior mł.) 2:25.54

PRASEK Jan SPÓJNIA Racibórz 71-07-28Rekord Polski(Junior) 2:21.5

LEWANDOWSKI Marcin SL WKS Zawisza Bydgoszcz Rabat 11-06-05Rekord Polski(Open) 2:15.76*

Bieg 1/1 Start: 13-09-19   18:25:00

1 Adrian WILK 98-01-01 UKL Ósemka Police 3:07.98

2 Jakub RACZAK 00-01-01 LUKS Przecław 3:08.45

3 Szymon WOŚ 99-01-01 UKL Ósemka Police 3:14.47

4 Adrian KOPERA 99-01-01 LUKS Przecław 3:17.74

5 Mateusz KLIMEK 98-01-01 LUKS Przecław 3:18.91

6 Radosław MACHINA 98-09-12 UKL Ósemka Police 3:26.77

7 Patryk ŻAK 99-01-01 UKL Ósemka Police 3:27.16

8 Piotr BARACHOW 98-01-01 UKL Ósemka Police 3:29.36

9 Radosław SAPIŃSKI 99-01-01 UKL Ósemka Police 3:36.13

10 Sebastian MŁYNARCZUK 99-01-01 UKL Ósemka Police 3:39.47

11 Patryk FIGIEL 00-06-15 UKL Ósemka Police 3:46.82

400m

Międzyczasy
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Adrian WILK 98-01-01 UKL Ósemka Police 3:07.981

2 Bieg 1 Jakub RACZAK 00-01-01 LUKS Przecław 3:08.452

3 Bieg 1 Szymon WOŚ 99-01-01 UKL Ósemka Police 3:14.473

4 Bieg 1 Adrian KOPERA 99-01-01 LUKS Przecław 3:17.744

5 Bieg 1 Mateusz KLIMEK 98-01-01 LUKS Przecław 3:18.915

6 Bieg 1 Radosław MACHINA 98-09-12 UKL Ósemka Police 3:26.776

7 Bieg 1 Patryk ŻAK 99-01-01 UKL Ósemka Police 3:27.167

8 Bieg 1 Piotr BARACHOW 98-01-01 UKL Ósemka Police 3:29.368

9 Bieg 1 Radosław SAPIŃSKI 99-01-01 UKL Ósemka Police 3:36.139

10 Bieg 1 Sebastian MŁYNARCZUK 99-01-01 UKL Ósemka Police 3:39.4710

11 Bieg 1 Patryk FIGIEL 00-06-15 UKL Ósemka Police 3:46.8211

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CACHO Fermin ESP Zürich 97-08-13Rekord Europy(Open) 3:28.95

KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostr. Maz. Warszawa 00-08-20Rekord Polski 3:57.90

WITT Robert ZRYW Toruń Wrocław 98-08-08Rekord Polski(Junior) 3:40.93

ROSTKOWSKI Piotr GWARDIA Olsztyn Stuttgart 97-07-13Rekord Polski(Open) 3:35.62

KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostrów Maz Wrocław 02-06-22Rekord Polski(Junior mł.) 3:47.57

Bieg 1/1 Start: 13-09-19   18:30:00

1 Adam NOWICKI 90-01-01 MKL Szczecin 3:53.17

2 Filip JANOWSKI 91-01-01 LKS Olimpic Szczecin 4:00.55

3 Bartosz JURGIEWICZ 90-07-29 LKS Olimpic Szczecin 4:06.10

4 Kasjan KAWECKI 96-01-01 LKS Olimpic Szczecin 4:35.72

Artur OLEJARZ 88-09-19 MKL Szczecin DNF

1000m

Międzyczasy

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Adam NOWICKI 90-01-01 MKL Szczecin 3:53.171

2 Bieg 1 Filip JANOWSKI 91-01-01 LKS Olimpic Szczecin 4:00.552

3 Bieg 1 Bartosz JURGIEWICZ 90-07-29 LKS Olimpic Szczecin 4:06.103

4 Bieg 1 Kasjan KAWECKI 96-01-01 LKS Olimpic Szczecin 4:35.724

Bieg 1 Artur OLEJARZ 88-09-19 MKL Szczecin DNFDNF
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3000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MOURHIT Mohammed BEL Monaco 00-08-18Rekord Europy(Open) 7:26.62

WROŃSKI Piotr OLIMPIA Bytów Sopot 98-05-17Rekord Polski 8:53.79

MAJUSIAK Sławomir STAL Ostrów Wlkp. 83-08-14Rekord Polski(Junior) 7:57.4

MALINOWSKI Bronisław OLIMPIA Grudziądz Oslo 74-07-04Rekord Polski(Open) 7:42.4

POPŁAWSKI Radosław ASTRA Nowa Sól Zielona Góra 00-07-09Rekord Polski(Junior mł.) 8:15.60

Bieg 1/1 Start: 13-09-19   18:35:00

1 Oskar FRYDRYKIEWICZ 94-02-04 MKL Szczecin 9:02.60

2 Radosław HELON 94-06-20 MKL Szczecin 9:29.87

3 Krzysztof ROSIEK 96-01-01 MKL Szczecin 9:30.72

1000m

Międzyczasy

1400m

2000m

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Oskar FRYDRYKIEWICZ 94-02-04 MKL Szczecin 9:02.601

2 Bieg 1 Radosław HELON 94-06-20 MKL Szczecin 9:29.872

3 Bieg 1 Krzysztof ROSIEK 96-01-01 MKL Szczecin 9:30.723

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DRECHSLER Heike GDR Jena 86-06-29Rekord Europy(Open) 21.71

KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokio 64-10-19Rekord Polski 23.13

KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokio 64-10-19Rekord Polski(Junior) 23.13

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moskwa 86-08-07Rekord Polski(Open) 22.13

POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 05-05-28Rekord Polski(Junior mł.) 23.72

Wiatr: +0.4 m/sBieg 1/1 Start: 13-09-19   18:45:00

1 Laila SZARANEK 98-03-18 MKS Kusy Szczecin 29.75

2 Paulina ŚMIECHOWSKA 99-01-01 niestowarzyszona 37.91

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Laila SZARANEK 98-03-18 MKS Kusy Szczecin 29.751

2 Bieg 1 Paulina ŚMIECHOWSKA 99-01-01 niestowarzyszona 37.912
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Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

EMMIYAN Robert URS Tsakhkadzor 87-05-22Rekord Europy(Open) 8.86(+1.9)

JAŚCZAK Jacek SPOŁEM Łódź Spała 76-09-21Rekord Polski 7.06

JASZCZUK Tomasz Pogoń Siedlce Tallin (EST) 11-07-22Rekord Polski(Junior) 8.11

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles 01-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)

JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 75-07-09Rekord Polski(Junior mł.) 7.82

Koniec:  13-09-19  18:40:00

Start: 13-09-19   18:00:00

1 Piotr ŚRUDKA 98-03-11 UKL Ósemka Police 5.75 +1.3

2 Karol OJRZANOWSKI 98-01-01 UKL Ósemka Police 5.18 +1.3

3 Patryk CZARNIECKI 98-01-01 UKL Ósemka Police 5.11 +1.1

4 Damian KOWALSKI 99-01-01 LUKS Przecław 4.97 +1.5

5 Dariusz SZEWCZAK 95-05-09 UKL Ósemka Police 4.95 +1.4

6 Przemysław WIKARSKI 98-01-01 UKL Ósemka Police 4.95 +1.1

7 Maciej SANKOWSKI 98-03-03 UKL Ósemka Police 4.89 +1.2

8 Bartosz KULA 98-08-23 LUKS Przecław 4.71 +1.4

9 Szymon KRYSZEWSKI 00-01-01 UKL Ósemka Police 4.39 +1.1

10 Robert GÓRALSKI 00-01-01 UKL Ósemka Police 4.25 +1.1

11 Krystian BIŚ 00-01-01 UKL Ósemka Police 3.98 +1.4

12 Kamil DYNIA 99-05-02 UKL Ósemka Police 3.68 +1.3

13 Daniel BABOWSKI 99-05-28 UKL Ósemka Police 3.21 +1.3

14 Paweł GAŁĄZKA 00-05-20 UKL Ósemka Police 2.72 +1.5

I II III IV

x 5.52 x 5.75Piotr ŚRUDKA
+1.3 +12+ 1.4 +1.3

5.02 5.18 5.04 3.54Karol OJRZANOWSKI
+1.2 +1.3 +1.2 +1.2

x 5.10 5.11 xPatryk CZARNIECKI
+1.3 +1.4 +1.1 +1.5

4.91 4.97 4.48 4.56Damian KOWALSKI
+1.3 +1.5 +1.1 +0.9

4.76 4.95 4.95 4.82Dariusz SZEWCZAK
+1.2 +1.4 +1.1 +1.3

x x 4.55 4.95Przemysław WIKARSKI
+1.6 +1.3 +1.4 +1.1

4.67 4.89 4.52 4.83Maciej SANKOWSKI
+1.2 +1.2 +1.1 +1.4

4.71 3.04 4.65 xBartosz KULA
+1.4 +1.3 +1.4 +1.5

4.39 4.30 4.17 4.20Szymon KRYSZEWSKI
+1.1 +1.1 +1.4 +1.4

x x 3.81 4.25Robert GÓRALSKI
+1.4 +1.2 +1.2 +1.1

3.78 3.37 3.98 3.80Krystian BIŚ
+1.3 +1.3 +1.4 +1.2

3.68 3.10 x xKamil DYNIA
+1.3 +1.4 +1.1 +1.2

3.21 x x 2.37Daniel BABOWSKI
+1.3 +1.1 +1.1 +1.7

x 2.72 2.72 2.70Paweł GAŁĄZKA
+1.3 +1.5 +1.1 +1.3
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Piotr ŚRUDKA 98-03-11 UKL Ósemka Police 5.751

2 Karol OJRZANOWSKI 98-01-01 UKL Ósemka Police 5.182

3 Patryk CZARNIECKI 98-01-01 UKL Ósemka Police 5.113

4 Damian KOWALSKI 99-01-01 LUKS Przecław 4.974

5 Przemysław WIKARSKI 98-01-01 UKL Ósemka Police 4.956

6 Dariusz SZEWCZAK 95-05-09 UKL Ósemka Police 4.955

7 Maciej SANKOWSKI 98-03-03 UKL Ósemka Police 4.897

8 Bartosz KULA 98-08-23 LUKS Przecław 4.718

9 Szymon KRYSZEWSKI 00-01-01 UKL Ósemka Police 4.399

10 Robert GÓRALSKI 00-01-01 UKL Ósemka Police 4.2510

11 Krystian BIŚ 00-01-01 UKL Ósemka Police 3.9811

12 Kamil DYNIA 99-05-02 UKL Ósemka Police 3.6812

13 Daniel BABOWSKI 99-05-28 UKL Ósemka Police 3.2113

14 Paweł GAŁĄZKA 00-05-20 UKL Ósemka Police 2.7214

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MENNEA Pietro ITA Mexico D.F. 79-09-12Rekord Europy(Open) 19.72(+1.8)

WALAT Roman GWARDIA Olsztyn Warszawa 81-05-16Rekord Polski 22.51

JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Ateny 86-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 21.26

JĘDRUSIŃSKI Marcin ŚLĄSK Wrocław Santiago de Chile 00-10-20Rekord Polski(Junior) 20.69

URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Sewilla 99-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)

Wiatr: +0.4 m/sBieg 1/2 Start: 13-09-19   18:50:00

1 Maciej LENARTOWSKI 95-12-11 LKS Olimpic Szczecin 24.51

2 Krystian PRYSAK 96-02-23 LKS Olimpic Szczecin 25.12

3 Radosław GORDON 73-01-01 niest.Szczecin 26.06

4 Tomasz PRUSZKOWSKI 71-01-01 MKL Szczecin 26.42

Wiatr: +0.3 m/sBieg 2/2 Start: 13-09-19   18:50:00

1 Cezary MONDZELEWSKI 97-12-18 LKS Olimpic Szczecin 27.05

2 Paweł DĄBROWSKI 97-05-01 LKS Olimpic Szczecin 27.90

3 Kacper KANIA 00-01-01 MKS Kusy Szczecin 28.15

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maciej LENARTOWSKI 95-12-11 LKS Olimpic Szczecin 24.511

2 Bieg 1 Krystian PRYSAK 96-02-23 LKS Olimpic Szczecin 25.122

3 Bieg 1 Radosław GORDON 73-01-01 niest.Szczecin 26.063

4 Bieg 1 Tomasz PRUSZKOWSKI 71-01-01 MKL Szczecin 26.424

5 Bieg 2 Cezary MONDZELEWSKI 97-12-18 LKS Olimpic Szczecin 27.051

6 Bieg 2 Paweł DĄBROWSKI 97-05-01 LKS Olimpic Szczecin 27.902

7 Bieg 2 Kacper KANIA 00-01-01 MKS Kusy Szczecin 28.153
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Pchnięcie kulą młodzików (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  13-09-19  18:45:00

Start: 13-09-19   18:00:00

1 Szymon PURTAK 99-01-21 LUKS Przecław 11.45

2 Marcin RUDNIK 98-05-17 UKL Ósemka Police 10.59

3 Norbert KRYGER 98-02-05 UKL Ósemka Police 9.82

4 Bartosz RYMARSKI 98-02-20 UKL Ósemka Police 8.33

5 Mateusz HAŁGAS 98-01-01 UKL Ósemka Police 8.22

6 Emil BROŻNY 99-01-01 UKL Ósemka Police 8.21

7 Maciej DRUCIAREK 98-01-01 LUKS Przecław 8.19

8 Mateusz GAJEK 98-01-01 UKL Ósemka Police 8.17

9 Dawid PRZECHODZKI 99-01-01 UKL Ósemka Police 7.74

10 Jakub KWIDZIŃSKI 99-05-15 LUKS Przecław 7.64

11 Sebastian SZPEJDA 99-01-01 UKL Ósemka Police 7.47

12 Konrad SUTKOWSKI 98-01-01 UKL Ósemka Police 6.54

I II III IV

x 11.45 11.14 11.34Szymon PURTAK

9.49 9.81 10.59 10.11Marcin RUDNIK

9.75 9.82 x xNorbert KRYGER

8.33 8.22 x xBartosz RYMARSKI

8.10 8.22 7.28 7.14Mateusz HAŁGAS

8.08 7.92 7.74 8.21Emil BROŻNY

6.84 8.19 7.88 8.04Maciej DRUCIAREK

x 7.46 7.99 8.17Mateusz GAJEK

7.38 7.38 7.38 7.74Dawid PRZECHODZKI

7.42 7.38 6.32 7.64Jakub KWIDZIŃSKI

7.45 7.24 7.47 xSebastian SZPEJDA

5.88 5.70 6.10 6.54Konrad SUTKOWSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Szymon PURTAK 99-01-21 LUKS Przecław 11.451

2 Marcin RUDNIK 98-05-17 UKL Ósemka Police 10.592

3 Norbert KRYGER 98-02-05 UKL Ósemka Police 9.823

4 Bartosz RYMARSKI 98-02-20 UKL Ósemka Police 8.334

5 Mateusz HAŁGAS 98-01-01 UKL Ósemka Police 8.225

6 Emil BROŻNY 99-01-01 UKL Ósemka Police 8.216

7 Maciej DRUCIAREK 98-01-01 LUKS Przecław 8.197

8 Mateusz GAJEK 98-01-01 UKL Ósemka Police 8.178

9 Dawid PRZECHODZKI 99-01-01 UKL Ósemka Police 7.749

10 Jakub KWIDZIŃSKI 99-05-15 LUKS Przecław 7.6410

11 Sebastian SZPEJDA 99-01-01 UKL Ósemka Police 7.4711

12 Konrad SUTKOWSKI 98-01-01 UKL Ósemka Police 6.5412
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Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SJÖBERG Patrik SWE Stockholm 87-06-30Rekord Europy(Open) 2.42

BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 26-09-04Rekord Polski 2.06

BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 03-06-29Rekord Polski(Junior) 2.30

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 96-08-18Rekord Polski(Open) 2.38

BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 06-06-18Rekord Polski(Junior mł.) 2.26

Koniec:  13-09-19  19:00:00

Start: 13-09-19   18:00:00

1 Cezary MONDZELEWSKI 97-12-18 LKS Olimpic Szczecin 1.82

2 Paweł DĄBROWSKI 97-05-01 LKS Olimpic Szczecin 1.60

3 Dawid CHWIERALSKI 97-02-26 MKS Kusy Szczecin 1.60

4 Aron EJSMONT 00-01-01 UKL Ósemka Police 1.40

5 Jakub ARENDT 99-10-21 UKL Ósemka Police 1.40

5 Patryk WIESNER 98-01-01 UKL Ósemka Police 1.40

7 Tomasz STAWIŃSKI 99-01-01 UKL Ósemka Police 1.30

8 Stanisław ZIELIŃSKI 00-01-01 LUKS Przecław 1.25

9 Mikołaj TRAJKOWSKI 00-02-19 UKL Ósemka Police 1.25

10 Marcin KORZENIECKI 00-01-01 UKL Ósemka Police 1.20

11 Tomasz ŁADNO 98-04-15 UKL Ósemka Police 1.20

100 105 110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 175 182 186

- - - - - - - - - -Cezary MONDZELEWSKI - - - - o xxo xxx

- - - - - - - - - -Paweł DĄBROWSKI - o o xxx

- - - - - - o xxo o xoDawid CHWIERALSKI xo xo xo xxx

o o o o o xo o xxo o xxxAron EJSMONT

o o o o o o o xo xxo xxxJakub ARENDT

o o o o o xo o xxo xxo xxxPatryk WIESNER

o o o o o o o xxxTomasz STAWIŃSKI

o o o o xo xo xxxStanisław ZIELIŃSKI

o o o xo o xxo xxxMikołaj TRAJKOWSKI

- o o o xxo xxxMarcin KORZENIECKI

o o xo o xxo xxxTomasz ŁADNO

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Cezary MONDZELEWSKI 97-12-18 LKS Olimpic Szczecin 1.821

2 Paweł DĄBROWSKI 97-05-01 LKS Olimpic Szczecin 1.602

3 Dawid CHWIERALSKI 97-02-26 MKS Kusy Szczecin 1.603

4 Jakub ARENDT 99-10-21 UKL Ósemka Police 1.405

5 Aron EJSMONT 00-01-01 UKL Ósemka Police 1.404

6 Patryk WIESNER 98-01-01 UKL Ósemka Police 1.405

7 Tomasz STAWIŃSKI 99-01-01 UKL Ósemka Police 1.307

8 Mikołaj TRAJKOWSKI 00-02-19 UKL Ósemka Police 1.259

9 Stanisław ZIELIŃSKI 00-01-01 LUKS Przecław 1.258

10 Marcin KORZENIECKI 00-01-01 UKL Ósemka Police 1.2010

11 Tomasz ŁADNO 98-04-15 UKL Ósemka Police 1.2011
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka
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